
Modèle Taille Watts
Lumens 
livrés IRC T° Couleur Tension

SLPD60-CC 60" 32 W 2140 lm 80 2700, 3000, 3500,

4000, 5000 K

120 V

Élevez votre espace avec ce luminaire élégant, méticuleusement conçu pour s’intégrer parfaitement 
dans les intérieurs contemporains. Son profil minimaliste, caractérisé par une silhouette élancée et 
un design discret, ne se contente pas d’éclairer votre environnement d’une lueur douce et uniforme, 
mais constitue également une touche esthétique frappante.

CURRENT

SLPD60-CC

5000k4000k3500k3000k2700k

TEMPÉRATURE DE COULEUR

SEC*
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Caractéristiques

Hauteur ajustable, jusqu’à 10 pieds

Température de couleur sélectionnable 
par interrupteur

 Transformateur graduable intégré

Montage sur boîte de jonction 
octogonale de 4"

Garantie de 5 ans

Finis

 BK Noir

 GD Or

 WH Blanc

Note

D'autres températures de couleur, finitions 
et options de tension sont disponibles, mais 
peuvent nécessiter des quantités minimales 
de commande (QCM) et des délais de 
livraison plus longs. Veuillez contacter votre 
représentant DALS pour plus d'informations.

SLPD60-CC

  18-7/8"  
  4-5/8"  

  1-3/8"  

  59-1/8"  

  3/4"  

  1"  

  5-1/2"  

  19-5/8"  

Min 0"
Max 10'  
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